Prefeitura Municipal
de Franca

049-2024-GABP

Atenciosamente,

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP -  Cep:  14401-150

N Pi: 47.970.769/0001-04 - I.E: isento

Franca, 06 de junho de 2024.

Assunto: RETIRADA DO PROJETO DE LEI N° 049/2024.

Senhor Presidente e Nobres Vereadores,

Temos a honra de dirigirmo-nos a Vossa Excelência e demais
Nobres Vereadores para solicitar a retirada do Projeto de Lei n° 049/2024, que
dá nova redação á Lei n° 6.131, de 05 de março de 2004, que cria o Conselho
Municipal de Proteção aos Animais, e dá outras providências.

Na oportunidade, renovamos os protestos de estima e
consideração.

ALEXANDRE GUSTd FERREIRA
PREFEITO

Ex.mo Senhor
VER. WALMIR DE SOUSA DELLA MOTTA
Presidente da Câmara Municipal de FRANCA/SP

www.francar.b

0 (a prefewiradefranca 	 Prefeitura  Municipal de Franc

/prefeituradcfranca

	Page 1